Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre de MARYURIS 
NAVARRO CASTRO CC 1007609808, en representación de los intereses de 
OMARLYS DARIANA TORRES NAVARRO, limitándose la sumas alimentarias a 
retener hasta SETESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($750.000), mas 
el adicional de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000) 
correspondiente a la prima de junio.  

Es dable señalar, que además de la suma antes ordenada, se 

descontará lo correspondiente a la cuota mensual conciliada en audiencia de fecha 
siete de diciembre del 2022, esto es, la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS ($250.000).  

NOTIFIQUESES Y CUMPLASE, 

Firmado Por:

Luz Marina Zuleta De Peinado

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Promiscuo 01 De Familia